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Markon pappisvihkimys 
 

Marko ja Siiri Turusen lähettikirje nro 6/2018        _______ 

Terveisiä Berliinistä! Marko vihittiin papiksi apostoli Andreaksen päivänä 30.11. Päivämäärä on samalla 

myös Markon kastepäivä ja seurakuntamme pastorin Gottfried Martensin oma ordinaatiopäivä. Juhlavan 

ordinaatiomessun toimitti yhteistyökirkkomme piispa Hans-Jörg Voigt. Piispaa avusti kahden saksalaisen 

avustajan lisäksi lähetysjohtajamme Ville Auvinen. Markon isä Martti Turunen luki yhdessä muiden läsnä 

olevien pappien kanssa raamatunkohdan. Muitakin läheisiä saimme Suomesta todistamaan tärkeää 

tapahtumaa ja jakamaan iloamme. Persialaiset viettävät mielellään juhlia, ja mitä isompi juhla, sen 

parempi. Kirkko olikin niin täynnä väkeä, että kaikille ei riittänyt istumapaikkoja; arviolta noin 450 

ihmistä oli läsnä. Persialainen kuoro lauloi messussa Siirin johdolla, ja muutakin musiikkia esitettiin. 

Piispan puheessa korostui se, että Jumala on se, joka kutsuu, varustaa ja lähettää työntekijät työhönsä. 

Hän kiitti meitä siitä, että olimme ”suostuneet kutsutuiksi”. Myös Sley sai kiitokset siitä, että meidät on 

lähetetty juuri tänne Berliiniin. Ordinaatiossa kätten päälle panon kautta pyydettiin Pyhää Henkeä 

varustamaan Marko juuri tähän erityiseen virkaan, sanan ja sakramenttien jakamiseen Jumalan tahdon 

mukaisesti. Vastavihittynä Marko pääsi heti toimittamaan ehtoollisen vieton. Asetussanat hän luki 

farsiksi. Messun jälkeen nautimme saksalaisia perinneruokia Lutherin ajalta ”Luther ja Melanchton 

Buffetista”. Seurakuntamme saksalaiset rouvat olivat järjestäneet meille tämän herkullisen yllätyksen ja 

pukeutuneet historiallisiin asuihin.  

Suoraan hommiin 

Vajaa kaksi viikkoa vihkimyksen jälkeen Marko toimitti ensimmäisen kokonaisen messunsa liturgioineen 

ja saarnoineen. Liturgian laulamista on Siirin avulla harjoiteltu ahkerasti, sillä sävelmät ovat 

monimutkaisempia kuin Suomessa käytetyt. Saarnoja on ollut vähintään yksi viikossa. Marko on myös 

saanut ensimmäisen kasteoppilaansa, jolle hän pitää oppitunteja sunnuntaisin messun jälkeen. Kasteelle  
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haluava on pakistanilainen ja 

puhuu urdua, joten kommunikointi 

hoituu vapaaehtoisen tulkin 

välityksellä. Seurakunnassamme on 

persialaisten lisäksi pieni aktiivinen 

joukko pakistanilaisia kristittyjä. 

Kotivierailuja   

Marraskuun alkupuolella olimme 

vierailulla erään iranilaisen perheen       Kotiraamattupiirissä 

luona vajaan parin tunnin matkan päässä. Välimatkan vuoksi he olivat halunneet kutsua meidät kylään 

koko viikonlopuksi, ja nautimme hämmästyttävästä vieraanvaraisuudesta ja ystävällisyydestä. 

Syömiseen ja teen juontiin ei tullut missään vaiheessa pitkää taukoa. Tutustuimme myös heidän 

tuttavaansa, iäkkääseen herrasmieheen, ja saimme iloita hänen kanssaan siitä, että hän oli juuri 

parantunut vakavasta sairaudesta. Heillä oli monia kysymyksiä Raamatusta ja saimme vastata parhaan 

taitomme mukaan. Perhe puhui erinomaista saksaa ja myös hyvin kaunista ja selkeää farsia. Hyvästä 

Saksaan integroitumisesta huolimatta perheen isä kuvasi, että hänellä on koko ajan ikään kuin 

matkalaukut kädessä, eikä hän pysty laskemaan niitä maahan. Kaipuu palata kotimaahan on suuri. Useat 

muutkin iranilaiset kertovat, miten kaunis ja hyvä heidän maansa on ja jos vain koittaisi vapaus, he 

palaisivat. 

Kummilapsemme Emadin perhe oli meillä vierailulla ja tutustuimme samalla myös perheen isään, joka 

pohtii uskonkysymyksiä vakavasti ja oli mielissään tavatessaan meidät, jotka olemme jo lapsesta saakka 

kasvaneet kristityiksi. Rukoilemme, että hänkin saa oppia tuntemaan Jeesuksen Vapahtajanaan. Emad oli 

juuri saanut oman kitaran, eikä olisi malttanut lopettaa soittamista.  

Musiikkityö innostaa ja osallistaa 

Siiri on kutsunut persialaisen kuoron uudelleen koolle ja alkanut johtaa sitä farsiksi. Mukaan on tullut 

monia uusia innokkaita laulajia, ja ryhmää säestää omistautunut ja taitava uusi kitaristi. Sähköpianon 

soittaja raahaa soittimensa Hampurista saakka silloin kun pääsee paikalle. Ordinaatiojuhlan lisäksi 

lauluryhmä lauloi toisena adventtina, ja jouluna ryhmä aikoo laulaa iranilaisen Elisabethin kirjoittaman 

laulun, josta osan voisi kääntää suunnilleen näin:  
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”Iloitkaa - Kristus, Pelastajamme, on tänä yönä saapunut.  

Maailma on kirkas - Vapahtajamme on nyt saapunut. 

Rauhallisesti nukkuu tänä yönä, maailman valo. 

Jumalan lapsen valo täyttää sydämeni riemulla. 

*** 

Tähdet loistavat yöllä paimenten yllä. 

Pelastajamme on täällä, taivaiden kirkkaus. 

Enkelit julistavat Herran pyhyyttä, 

Kristus on saapunut, Herran valkeus.” 

 

Hyvää adventin aikaa, joulurauhaa sekä iloista Jeesuksen 

syntymäjuhlaa toivottaen,  

Marko & Siiri 

 

etunimi.sukunimi@sley.fi 

 
 
 

 
Uusia ja kokeneempia laulajia  
harjoituksissa 3. Adventtina 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? 
Voit tukea Turusten työtä taloudellisesti 
lahjoittamalla sinulle sopivan summan 
Sleyn tilille.  
IBAN: FI13 8000 1500 7791 95  
BIC: DABAFIHH. 
• henkilökohtaisella viitenumerollasi, 
jolloin kannatus näkyy automaattisesti 
myös kotiseurakuntasi 
lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen 
viitenumeron saat Sleystä Anna 
Poukalta puh. 09 251 39 220 tai 
anna.poukka@sley.fi 
• tai kirjoittamalla viestikenttään ”Marko 
ja Siiri Turusen rengas” + oma 
kotiseurakuntasi 
Tukesi tekee mahdolliseksi 
evankeliumin viemisen niiden pariin, 
jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos 
tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 
Keräyslupa: 2017-2021: RA/2017/100 

 

Rukous- ja kiitosaiheita: 
 

• niiden seurakuntalaisten 

puolesta, jotka kamppailevat 

mielenterveys- ja 

päihdeongelmien kanssa 

• kastekurssilaisten puolesta 

• Sleyn sekä yhteistyökirkkomme 

taloudellisen tilanteen puolesta 

• kiitämme uusista kuorolaisista ja 

muusikoista 

• kiitämme pappisvihkimyksestä ja 

mieleenpainuvasta juhlasta 
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